Fecha
Secretaria

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

05/04/2023

Fecha
Despacho

04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023

04/04/2023

Fuero

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Expediente |Caratula

16596

17416

17610

17672

17680

17684

17686

17688

17692

17722

17724

GACHON CECILIA VIVIANA - CASACION

VELA CECILIA ESPERANZA - CASACION

CORZO LUCIA DEL CARMEN - CASACION

ABDALA DANIEL - CASACION

TORRES LUIS ALBERTO Y OTROS -
CASACION

SILVA JORGE JESUS - CASACION

PEREYRA PACHECO MARTA Y OTRA -
CASACION

CARRATU FACUNDO GERARDO -
CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

COLUCIO ALEXIS FERNANDO - CASACION

FERNANDEZ MARIA ANGELA - CASACION

Observacioén

RESOLUCION P/ DESISTIDO EL REC.
EXTRAORDINARIO

SENTENCIA
DECRETO SOLICITANDO PRINCIPALES
RESOLUCION ADMISIBILIDAD
RESOLUCION INADMISIBILIDAD
RESOLUCION ADMISIBILIDAD
RESOLUCION INADMISIBILIDAD
RESOLUCION ADMISIBILIDAD
RESOLUCION ADMISIBILIDAD
DECRETO INTIMACION - INTEGRACION

DECRETO INTIMACION - INTEGRACION



